
USNESENÍ Z  6.  VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE   
KONANÉHO DNE 9. 11.  2020  

 
USNESENÍ  č .  1 /6VZ /2020:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Renatou Matějovskou a volbou ověřovatelů Milanem 
Petriščákem a Petrem Svobodou. 

USNESENÍ  č .  2/6VZ /2020:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání  
2. Rozpočtové opatření 7/2020 a 8/2020 
3. Stanovení inventarizační komise 
4. Smlouva s ČEZ Distribuce – budoucí smlouva o zřízení VB, Třebichovice zahuštění TS 
5. Smlouva s ČEZ Distribuce – budoucí smlouva o zřízení VB, Třebichovice č. parc. 181/2 
6. Dodatek ke smlouvě – pronájem pohostinství – snížení nájmu 
7. Schválení Zprávy o uplatňování územního plánu 
8. Schválení podání žádosti o dotaci MMR 
9. Různé 

USNESENÍ  č .  3/6VZ /2020:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s ustanovením inventarizační komise ve složení: předsedkyně – Michaela Krulišová, 
členové David Květoň a Renata Matějovská. Předsedkyně a členové inventarizační komise provedou inventarizaci majetku a 
závazků dle plánu inventur vydaného starostkou obce. Inventarizace majetku a závazků proběhne od 1. 12. 2020 do 20. 1. 
2021 se stavem zjišťování k 31. 12. 2020  Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
USNESENÍ  č .  4/6VZ /2020:  

ZO Třebichovice souhlasí s podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 
IE-12-6009993/VB/2, TŘEBICHOVICE_zahuštění TS_kVN a kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností Meritum Kladno – Projekce, s. r. o, se 
sídlem 273 08 Pchery 4, IČ 28454391. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
USNESENÍ  č .  5/6VZ /2020:  

ZO Třebichovice souhlasí s podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 
IP-12-6018383/VB/1, Třebichovice č. parc. 181/2 příp. NN se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 
02 Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností Pešaut – montáže kabelů, s. r. o, se sídlem Náměstí 
T. G. Masaryka 106, 273 05 Smečno, IČ 25728644. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
USNESENÍ  č .  6 /6VZ /2020:  

ZO Třebichovice souhlasí s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání se společností 
DIGIBREE s.r.o. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
  



USNESENÍ  č .  7 /6VZ /2020:  

ZO Třebichovice rozhodlo v souladu s ust. § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. a při zohlednění stanoviska pořizovatele o 
pořízení změny územního plánu Třebichovice na základě návrhů uplatněných: 

▪ paní Evou Pelantovou a panem Ivem Pelantem 
▪ panem Milošem Bartošem a paní Věrou Bartošovou 
▪ paní Šárkou Renner-Eberl  
▪ paní Blankou Sýkorovou a Zdenou Sýkorovou 
▪ paní Lenkou Kejkrtovou a panem Jiřím Kejkrtem 
▪ Mgr. Leošem Stránským 

ZO Třebichovice rozhodlo v souladu s ust. § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. a při zohlednění stanoviska pořizovatele, že 
změna územního plánu Třebichovice nebude pořizována na základě návrhů uplatněných: 

▪ paní Ivanou Zelenkovou 
▪ panem Jaroslavem Škachem, panem Jaroslavem Škachem a paní Janou Škachovou 
▪ panem Jiřím Peškem a paní Veronikou Peškovou 
▪ firmou Zemědělské družstvo Čelechovic 
▪ paní Ilonou Fejfarovou 
▪ panem Zdeňkem Lírem 
▪ Bc. Lenkou Kabátovou, Mgr. Martinou Koupovou a paní Olgou Šlégrovou 
▪ Ing. Romanem Kříčkem (oba návrhy) 
▪ paní Annou Mbwambo Hokůvovou 
▪ paní Evou Krupkovou, panem Ladislavem Krupkou a paní Janou Procházkovou 
▪ paní Ivanou Zelenkovou a Zemědělským družstvem Hradečno 
▪ Ing. Jiřím Iblem a Bc. Kateřinou Iblovou 
▪ paní Hanou Fischerovou a panem Alexandrem Humlem 
▪ paní Zuzanou Navrátilovou 
▪ paní Karin Kettnerovou 

 

O návrzích podaných Ing. Miladou Hnídkovou a panem Stanislavem Hušákem, paní Evou Hoškovou a Spolkem Třebichovice 
zastupitelstvo obce nerozhodovalo (navrhovatelé nemají legitimaci k podání návrhu podle ust. § 44 zákona č. 183/2006 Sb.). 

ZO Třebichovice vzalo na vědomí předkládací zprávu ke Zprávě o uplatňování územního plánu Třebichovice v uplynulém 
období, jejíž součástí jsou Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny.  

ZO Třebichovice schvaluje v souladu s ust. § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. Zprávu o uplatňování územního plánu 
Třebichovice v uplynulém období, včetně Pokynů pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny. 
Změna č. 6 územního plánu Třebichovice bude pořízena zkráceným postupem podle ust. § 55a až § 55c zákona č. 183/2006 
Sb. 

 

USNESENÍ  č .  8 /6VZ /2020:  

ZO Třebichovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci pro dotační titul 117D8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, 
poskytovatel MMR. Zodpovídá: 2. místostarosta, finanční a kontrolní výbor 

 
V Třebichovicích 9. 11. 2020 
 

 

 

 

 

 

 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka  


